
UCHWAŁA NR XLII / 488 /2009 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2009 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zawarcia 
porozumienia z Wojewodą Łódzkim dotyczącego powierzenia zadania 
polegającego na wydawaniu blankietów upoważnień do zakupu paliw 

Na podstawie art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; 
Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173, 
poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753) 
w związku art. 41 ust. l pkt. l ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o zasadach postępowania 
w sytuacjach zagrożenia bezpieczeństwa paliwowego państwa i zakłóceń na rynku naftowym 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 52, poz. 343 z późno zm.), w związku z § 2 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki z dnia 24 kwietnia 2007 r. w sprawie organów uprawnionych do wydawania odbiorcom 
upoważnień do zakupu paliw oraz wzorów tych upoważnień (Dz. U. z 2007 r. Nr 87, poz. 582), 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

uchwala, co następuje: 

§ l. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zawarcia porozumienia 
z Wojewodą Łódzkim dotyczącego powierzenia zadania polegającego na wydawaniu blankietów 
upoważnień do zakupu paliw. 

§ 2. Porozumienie, o którym mowa w § l ust. l zostanie zawarte na czas nieokreślony. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Porozumienie, o którym mowa w § l podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 

LÓDZKlEGOAWSCHODNIEGO 

Ryszir\ Surowiec 


